
 

 Hradiště chytře - Využití konceptu Smart City a navazujících strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště., reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/17 080/0010071 

Dotazník – Sport pro veřejnost města Uherské Hradiště  
1. Jaký typ sportu provozujete? 

(označte pouze jednu odpověď) 

� Vrcholový (jsem profesionální sportovec) 
� Výkonnostní (jsem poloprofesionální nebo amatérský sportovec) 
� Volnočasový (sportuji pravidelně ve volném čase) 
� Rekreační (sportuji příležitostně) 
� Nesportuji 

2. Jak často sportujete nebo provozujete sportovní aktivity? 
(označte pouze jednu odpověď) 

� Nesportuji, ani neprovozuji sportovní aktivity 
� Pouze nárazově (např. 2x za měsíc) 
� 1 – 2x týdně 
� 3 – 4x týdně 
� 5x a více 

3. Jaké časy preferujete pro sportovní aktivity?  
� Ráno (6:00–9:00) 
� Dopoledne (9:01–11:00) 
� Oběd (11:01–14:00) 
� Odpoledne (14:01–17:00) 
� Podvečer (17:01–20:00) 
� Večer (20:01–23:59) 
� Bez preference 

4. Jak hodnotíte ČASOVOU dostupnost sportovních aktivit ve městě? 
(např. sportoviště není rezervované pro klubový trénink v čase, kdy chci/mohu sportovat) 

(označte pouze jednu odpověď) 

� Zcela vyhovující 
� Spíše vyhovující 
� Spíše nevyhovující 
� Zcela nevyhovující 
� Není pro mě důležité 
� Jak kde (prosím uveďte): 

 

5. Jak hodnotíte CENOVOU dostupnost sportovních aktivit ve městě? 
(označte pouze jednu odpověď) 

� Zcela vyhovující 
� Spíše vyhovující 
� Spíše nevyhovující 
� Zcela nevyhovující 
� Není pro mě důležité 
� Jak kde (prosím uveďte): 

 

6. Jak hodnotíte DOPRAVNÍ dostupnost sportovních aktivit ve městě? 
(např. vzdálenost sportoviště od Vašeho domova/práce nebo blízkost zastávky MHD, parkování) 

(označte pouze jednu odpověď) 

� Zcela vyhovující 
� Spíše vyhovující 
� Spíše nevyhovující 
� Zcela nevyhovující 
� Není pro mě důležité 
� Jak kde (prosím uveďte):  

 

7. Jste ochotni dojíždět za sportem?  
(označte pouze jednu odpověď) 

� Méně než 5 minut 
� 5 – 10 minut 
� 10 – 20 minut 
� 20 a více minut 
� Nejsem ochotný dojíždět vůbec (pouze docházková vzdálenost) 

8. Jaký dopravní prostředek preferujete pro dojíždění za sportem? 
� Auto 
� Motocykl 
� Veřejná doprava 
� Kolo a jiné 
� Pěšky 
� Není pro mě důležité 
� Jiné – uveďte:  

 

9. Jak hodnotíte celkovou pestrost nabídky sportovních aktivit ve městě? 
(označte pouze jednu odpověď) 

� Vynikající – nic mi nechybí 
� Dobrá – ale něco v nabídce postrádám 
� Neatraktivní – pouze základní aktivity/neatraktivní nabídka 
� Zcela nevyhovující 
� Nevím/nerelevantní 

10. Jaký typ sportovních aktivit Vám v nabídce města chybí nejvíce? 
� Organizované sportování pro dospělé (např. kurzy, skupinové tréninky) 
� Možnosti pro neorganizované (individuální) sportování 
� Nabídka amatérských organizovaných sportovních soutěží 
� Sportovní aktivity pro děti a mládež – VOLNOČASOVÉ 
� Sportovní aktivity pro děti a mládež – ZÁVODNÍ  
� Sportovní aktivity pro rodiče s dětmi  
� Sportovní aktivity pro seniory 
� Jiné – uveďte: 

 



 

 Hradiště chytře - Využití konceptu Smart City a navazujících strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště., reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/17 080/0010071 

11. Jaký typ sportovišť Vám ve městě chybí nejvíce?  
(označte maximálně 2 odpovědi) 

� Vnitřní prostory (multifunkční hala a tělocvičny) 
� Venkovní work-out hřiště 
� Volně přístupná venkovní multifunkční sportoviště/hřiště/plácky 
� Skatepark 
� Dětská hřiště 
� Jiné – uveďte: 

 

12. Jmenujte konkrétní sportovní aktivity nebo sportoviště, které byste v nabídce města uvítali, 
a v současné době zde chybí, popř. je v nevyhovujícím stavu. 

 

 
 

13. Jakou částku jste ochotni na sport měsíčně vynakládat celkem (za Vás, popř. jednoho člena 
v domácnosti)? 
(označte pouze jednu odpověď) 

� Do 200 Kč 
� 201 – 400 Kč 
� 401 – 700 Kč 
� 701 – 1000 Kč 
� 1000 Kč a více 
� Nevím/nechci uvést 

14. Jaké oblasti sportu by město mělo podporovat? 
(pro každou oblast přiřaďte prioritu) 

Oblast  Nejvyšší 
priorita  Střední priorita Nízká priorita Nemělo by být 

podporováno 

Vrcholový sport �  �  �  �  

Volnočasové sportovní aktivity �  �  �  �  

Sport dětí a mládeže �  �  �  �  

Sportovní aktivity pro seniory �  �  �  �  

Neorganizovaný sport �  �  �  �  

Výstavba nových sportovišť  �  �  �  �  

Údržba sportovišť   �  �  �  �  

� Jiné – uveďte (včetně priority): 

 

15. Jaké druhy sportu by město mělo podporovat? 
(označte maximálně 3 sporty) 

� Atletika � Plavání 
� Florbal � Šerm 
� Fotbal � Tenis 
� Házená � Veslování 
� Hokej � Volejbal 
� Judo � Jiné – uveďte: 

 

16. Uveďte místo Vašeho trvalého bydliště: 
� Uherské Hradiště 
� Staré Město 
� Kunovice 
� Jiné 
� Nechci uvést 

17. Pohlaví 
� Muž 
� Žena 
� Nechci uvést 

18. Věk 
� Méně než 15 let 
� 16 – 19 
� 20 – 26 
� 27 – 45 
� 46 – 60 
� 60 a více 
� Nechci uvést 

19. Počet členů žijících v domácnosti (včetně dětí) 
� 1 – 2  
� 3 – 5 
� 6 a více 
� Nechci uvést 

20. Další podněty/připomínky/komentáře: 
 

 


	1. Jaký typ sportu provozujete?
	1. Jaký typ sportu provozujete?
	2. Jak často sportujete nebo provozujete sportovní aktivity?
	2. Jak často sportujete nebo provozujete sportovní aktivity?
	3. Jaké časy preferujete pro sportovní aktivity?
	3. Jaké časy preferujete pro sportovní aktivity?
	4. Jak hodnotíte ČASOVOU dostupnost sportovních aktivit ve městě? (např. sportoviště není rezervované pro klubový trénink v čase, kdy chci/mohu sportovat)
	4. Jak hodnotíte ČASOVOU dostupnost sportovních aktivit ve městě? (např. sportoviště není rezervované pro klubový trénink v čase, kdy chci/mohu sportovat)
	5. Jak hodnotíte cenovou dostupnost sportovních aktivit ve městě?
	5. Jak hodnotíte cenovou dostupnost sportovních aktivit ve městě?
	7. Jste ochotni dojíždět za sportem?
	7. Jste ochotni dojíždět za sportem?
	8. Jaký dopravní prostředek preferujete pro dojíždění za sportem?
	8. Jaký dopravní prostředek preferujete pro dojíždění za sportem?
	9. Jak hodnotíte celkovou pestrost nabídky sportovních aktivit ve městě?
	9. Jak hodnotíte celkovou pestrost nabídky sportovních aktivit ve městě?
	10. Jaký typ sportovních aktivit Vám v nabídce města chybí nejvíce?
	10. Jaký typ sportovních aktivit Vám v nabídce města chybí nejvíce?
	11. Jaký typ sportovišť Vám ve městě chybí nejvíce?
	11. Jaký typ sportovišť Vám ve městě chybí nejvíce?
	11. Jaký typ sportovišť Vám ve městě chybí nejvíce?
	12. Jmenujte konkrétní sportovní aktivity nebo sportoviště, které byste v nabídce města uvítali, a v současné době zde chybí, popř. je v nevyhovujícím stavu.
	12. Jmenujte konkrétní sportovní aktivity nebo sportoviště, které byste v nabídce města uvítali, a v současné době zde chybí, popř. je v nevyhovujícím stavu.
	13. Jakou částku jste ochotni na sport měsíčně vynakládat celkem (za Vás, popř. jednoho člena v domácnosti)?
	13. Jakou částku jste ochotni na sport měsíčně vynakládat celkem (za Vás, popř. jednoho člena v domácnosti)?
	14. Jaké oblasti sportu by město mělo podporovat?
	14. Jaké oblasti sportu by město mělo podporovat?
	15. Jaké druhy sportu by město mělo podporovat?
	15. Jaké druhy sportu by město mělo podporovat?
	15. Jaké druhy sportu by město mělo podporovat?
	16. Uveďte místo Vašeho trvalého bydliště:
	16. Uveďte místo Vašeho trvalého bydliště:
	17. Pohlaví
	17. Pohlaví
	18. Věk
	18. Věk
	19. Počet členů žijících v domácnosti (včetně dětí)
	19. Počet členů žijících v domácnosti (včetně dětí)
	20. Další podněty/připomínky/komentáře:
	20. Další podněty/připomínky/komentáře:

